Ofício nº 126/2020 – G.P.
Processos CM nºs 5915/19 e 7054/19/19

Santo André, 9 de março  de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Municipal Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeitura Municipal de Santo André

Praça IV Centenário, 1, 9º andar, Centro

Santo André – SP

Assunto: Cópia de partes das Leis nºs 10.257, de 2/12/2019 e 10.269, de 11/12/2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

  Estamos encaminhando a Vossa Excelência, cópia de partes das Leis nºs

10.257, de 2/12/2019 e 10.269, de 11/12/2019, vetadas pelo Executivo e mantidos pela

Câmara Municipal, publicadas no jornal Diário do Grande ABC, Caderno Classificados, à

página 4, edição de 7/3/2020, cuja cópias autênticas anexamos.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

IGS/.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003700380034003A00540052004100

		2020-03-09T19:41:26-0300